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GOVERNO DO ESTADO

8 Departamento Estadual
& de Trénsito da Bahia

Pagina inicial > Veiculos > Licenciamento/infragées

Informagoes Débitos o . Situagdo do
. . Licenciamento Infragdes
gerais anteriores CRLVe

Informacdes gerais
Proprietario:
LUIZ HENRIQUE DIAS MACIEL

Placa:

0ZQ9666 «wﬂ”

RENAVAM:

1027349487

Chassi:

8AILZLHOTFL648153

Marca/Modelo:

I/RENAULT FLUENCE DYN20A

Cor:

BEGE

Ano modelo/fabricacéo:

2015/2014
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GOVERNO DO ESTADO

8 Departamento Estadual
& de Trénsito da Bahia

Pagina inicial > Veiculos > Licenciamento/infragées

Informacgées Débitos Situagdo do

. . Licenciamento Infragdes
gerais anteriores CRLVe

Informacdes sobre débitos anteriores

DEBITOS

DESCRIGAO ANTERIORES 2021 2022 2023 VALOR R$

Licenciamento R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00
Seguro R$0,00 R$0,00 a

IPVA R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00 R$0,00

Valor total a

R$0,00
pagar

[ Exibir valores atualizados }

Os valores podem sofrer alteragdes em fungdo da incidéncia de encargos e da data de execugdo
do pagamento.

Para consultar se o seu RENAVAM estd NOTIFICADO em decorréncia de DEBITOS DE EXERCICIOS
ANTERIORES, acesse o site da Secretaria da Fazenda do Estado da Bahia e siga as opgdes:
INSPETORIA ELETRONICA > [PVA > RELAQAO DE NOTIFICADOS > CONSULTE SEU RENAVAM > Consultar por:
(escolha entre CPF, CNPJ ou RENAVAM (somente nGmeros) > EXIBIR

Para emissdo do DAE de pagamento, siga as instru¢des do site da Secretaria da Fazenda do Estado
da Bahia.
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Pagina inicial > Veiculos > Licenciamento/infragées

Informagées Débitos

gerais anteriores

Licenciamento - 2024

DESCRIGAO COTA1

DATAS COTAS 29/05/2024

Licenciamento
atual

Seguro
obrigatério

IPVA atual R$0,00

Valor total de
multas a

pagar

Valor total
dos débitos

{ Exibir valores atualizados J

Licenciamento

COTA 2

28/06/2024

R$0,00

[ Exibir caléndario de pagamento ]

https://servicos.detran.ba.gov.br/veiculos/licenciamentoinfracoes/consulta

COTAS

31/07/2024

R$0,00

Infragées

COTA 4

30/08/2024

Situacgdo
CRLVe

COTA B

30/09/2024

do

VALOR |

30/09/2t

RSO0

R$0,0

R$O/O

R$0,0

R$0,C
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O, GOVERNO DO ESTADO
® Departamento Estadual
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Pagina inicial > Veiculos > Licenciamento/infragées

Informagées Débitos . .
) . Licenciamento
gerais anteriores
Infracbes

Multas & pagar:

ORGAO AUTUADOR DESCRICAO LOCAL

Infragées

DATA SITUACAO

Nenhuma infragéo encontrada

Infragdes em tramitacédo:

ORGAO AUTUADOR DESCRICAO LOCAL

DATA SITUACAO

Nenhuma infragéo encontrada

< Voltar ao inicio

Departamento Estadual de Transito da Bahia

71 4020-5353 (SAC) ou 0800-284-0011 (Ouvidoria Geral do ESTADO)
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Situagdo do
CRLVe

VALOR R$

VALOR R$

L 1
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GOVERNO DO ESTADO
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Informacgées Débitos . . . Situagdo do
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gerais anteriores CRLVe
Situagd@o do CRLVe
ANO SITUAGAO MOTIVO
2024 Apto
2023 Apto %
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao € fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01027349487
Placa 0ZQ9666
CPF/CNPJ 369.817.706-44
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Placa Atual: 0ZQ9666
Codigo RENAVAM: 01027349487
CPF/CNPJ do Proprietario: 369.817.706-44
Nome do Proprietario: LUIZ HENRIQUE DIAS MACIEL
Tipo: AUTOMOVEL
Espécie: PASSAGEIRO
Carroceria: NaO APLICAVEL
Categoria: PARTICULAR
Combustivel: ALCOOL/GASOLINA
Marca/Modelo: I/RENAULT FLUENCE DYN20A
Ano Fabricagao: 2014
Ano Modelo: 2015
Cor: BEGE
Lotagao: 5
Capacidade de Carga: 0]
Poténcia: 143

Cilindradas: 1997



CSVs emitidos (a partir de Nao ha emissao do documento
2016):

Para obter detalhes das restricoes ou informacodes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.
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Consultar Veiculo

Agradecemos por utilizar o Portal de Servicos da Senatran.
Convidamos vocé a avaliar este servico clicando no botao ao lado. Sua
opiniao e fundamental para nos.

Atencao
As informagdes obtidas atraves de consulta a este site nao servem como certidao de regularidade.

Dados informados

Codigo Renavam 01027349487
Placa 0ZQ9666
CPF/CNPJ 369.817.706-44
Dados do Veiculo Indicadores de Situagao do Veiculo
Restricao-1: Nao ha
Restrigao-2: Nao ha
Restricao-3: Nao ha
Restricao-4: Nao ha
Existe ocorréncia de Nao

roubo/furto ativa:

Existe comunicagao de venda Nao
ativa?

Existe restricao judicial Nao
RENAJUD?

Existe multa RENAINF? Nao
Existe recall? Nao
Ostenta placa novo padrao? Nao
0

Existe restricao PGFN? Nao

Para obter detalhes das restricoes ou informacdes adicionais procure o DETRAN do seu veiculo.






15/10/2024, 18:50 nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=6MqgaaQ_-gvO9NBuLIgIMw9Sb.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
NADA CONSTA - PRF V-1.2.16

Placa Licenciado Renavam
no
Exterior
0ZQY666 Nao 01027349487

! Nenhum registro encontrado para os parametros informados.

Complemente sua pesquisa, para autuagdes recentes clique aqui

https://nadaconsta.prf.gov.br/nada_consta/index.jsf;jsessionid=6MgaaQ_-gvO9NBuLIgIMw9Sb.WILDFLY-HCO06:host-nda2-06
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govb

/ﬁ‘ > Nada Consta > Emissao de Certidao

Certidao de Debitos Relativos a Infracoes de
Transito

Emissao de Certidao

Os dados do veiculo informado nao conferem ou o veiculo nao possui historico de infragcdes nos registros do DNIT.

Placa: 0ZQ9666
Renavam: 01027349487

Desenvolvido por

Ol3, eu sou a Denise!
Como posso te ajudar?



